
Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě ze dne 19. 8. 2014   uzavřený mezi : 

 
 
 
Pronajímatel:  Správa nemovitostí města Jičína, a.s., ul. 17. listopadu 1074,  506 01   Jičín, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu B, vložce 2881, zastoupená na  základě plné  moci  ze   dne  31. 12. 
2010  ředitelem  Ing. Pavlem   Bílkem   
IČ:   28776658  DIČ: CZ28776658 
Bankovní spojení: Komerční banka Jičín 
Číslo účtu:  463690247/0100 

 
a 
 

   
 Nájemce:  Sociální služby města Jičína,  se sídlem 506 01 Jičín, Hofmanova 574 
    zastoupené ředitelem , Mgr. Tomášem Kolátorem 
   IČ:   70 888 167 
   Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
   Číslo účtu:  XXXXXXXXXX    

 
 

I. 
 

V souladu s rozhodnutím Rady města Jičína na jejím 56. zasedání dne  8. 6. 2016 sjednaly smluvní 
strany s účinností od 1. 7. 2016   změnu v ujednání čl. I. shora označené nájemní smlouvy ze dne 19. 
8. 2014,  a to co do počtu bytů přenechaných nájemci do nájmu. Stávající počet bytů s čísly 7, 8, 9, 10, 
12, 13 a 14 se rozšiřuje o další počet bytů s čísly 3, 5, 6 a 11 specifikovaných níže. Předmětné byty 
přenechává pronajímatel nájemci na dobu neurčitou za účelem zajištění sociální služby „chrán ěné 
bydlení“, a to za podmínek sjednaných ve shora citované nájemní smlouvě, tj. za shodných podmínek 
jako u bytů č. 7, 8, 9, 10, 12, 13 a 14 včetně výše nájemného a termínu jeho úhrady. 
 

1.1 Byt č. 3, o velikosti 0 + 1 nacházející se v 1. nadzemním podlaží domu sestává z pokoje  
s kuchyňským koutem, předsíně a koupelny s WC. Podlahová plocha bytu činí 31,40 m2. Jedná se o 
výměru bez sklepa a půdy. Součástí bytu je jeho vnitřní vybavení, které je uvedeno v pasportu bytu 
– VS 2560003. 

 
1.2 Byt č.  5,   o velikosti 0 + 1 nacházející se ve 2. nadzemním podlaží domu sestává z pokoje  

s kuchyňským koutem, předsíně a koupelny s WC. Podlahová plocha bytu činí 30,60 m2. Jedná se o 
výměru bez sklepa a půdy. Součástí bytu je jeho vnitřní vybavení, které je uvedeno v pasportu bytu 
– VS 2560005. 

 
1.3 Byt č. 6,  o velikosti 0 + 1 nacházející se ve 2. nadzemním podlaží domu sestává z pokoje  

s kuchyňským koutem, předsíně a koupelny s WC. Podlahová plocha bytu činí 31,30 m2. Jedná se o 
výměru bez sklepa a půdy. Součástí bytu je jeho vnitřní vybavení, které je uvedeno v pasportu bytu 
– VS 2560006. 

 
1.4 Byt č. 11, o velikosti 0 + 1 nacházející se ve 3. nadzemním podlaží domu sestává z pokoje  

s kuchyňským koutem, předsíně a koupelny s WC. Podlahová plocha bytu činí 32 m2. Jedná se o 
výměru bez sklepa a půdy. Součástí bytu je jeho vnitřní vybavení, které je uvedeno v pasportu bytu 
– VS 25600011. 

 
  



- 2 - 
 
 
  

II. 
 

Ostatní ujednání  shora označené nájemní smlouvy a jejího čl. I.  tímto dodatkem č. 1 nedotčená 
se nemění a zůstávají v platnosti.   
 
 

III. 
 
Tento dodatek je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, což níže stvrzují jejich 
zástupci svými podpisy. Byl  vyhotoven v počtu výtisků nájemní smlouvy s hodnotou originálu, 
z nichž 2 pare obdrží pronajímatel a 1 pare nájemce.   
 
 
 
V Jičíně dne  22. 6. 2016 
 
 
 
 
p r o n a j í m a t e l :                                                                            n á j e m c e  :       


